Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Тандовская  средняя общеобразовательная школа»

E-mail: isaeva.elmira.76@mail.ru       тел.89882065699         368981.  с. Тандо Ботлихского района РД

         ОГРН-1020500683763,                           ИНН-0506006247,                                        КПП-050601001

Приказ № 4 -У

от 24 мая 2019 года по МКОУ «Тандовская СОШ»

«О допуске к государственной итоговой аттестации

выпускников 9-го, 11-го классов»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего образования, утв. приказом

Минобрнауки России от 25.12.2013 № 1394, Порядком проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования, утв.

приказом Минобрнауки России от 26.12.2013 № 1400, решением педагогического совета

МКОУ «Тандовская СОШ», протокол №3 от 23.05.2019 г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить следующих учащихся 9-го класса, освоивших программы основного общего

образования по всем предметам учебного плана в полном объеме, к государственной

итоговой аттестации:

1. Асулбегова Адама Сайдархановича,

2. Ахмеднабиева Ахмеднаби Ахмедбеговича,

3. Нухову Хатимат Шамиловну,

4. Омарову Айшат Омарасхабовну,

5. Черчиева Юсупа Гаджимурадовича.

2. Допустить следующих учащихся 11-го класса, освоивших программы среднего общего

образования по всем предметам учебного плана в полном объеме, к государственной

итоговой аттестации:

1. Мухидинова Баширхана Магомеднуровича,

2. Омарову Аминат Магомедовну,

3. Омарову Мадинат Магомедовну,

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор _________________ Э.А. Исаева